平成 28 年 11 月 18 日

各 位

新規出店（（仮称）黒豚とんかつ コシヒカリかまど炊き 鬼おろし とん久）のお知らせ

 当社は、平成 28 年 12 月９日、愛知県長久手市にてリニモ（東部丘陵線）長久手古戦場駅に直結して新築され

るショッピングセンター「イオンモール長久手」に、新業態「(仮称)黒豚とんかつ コシヒカリかまど炊き 鬼おろ

し とん久」をオープンすることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店  舗  名   「（仮称）黒豚とんかつ コシヒカリかまど炊き 鬼おろし とん久」

２．コ ン セ プ ト   『黒豚とんかつ コシヒカリかまど炊き 鬼おろし とん久』は、日本でも全体の３％

しか肥育されていないとされる純粋豚、バークシャー種の黒豚を使用したとんか

つ専門店。霜降りが多く保水性が高いのが特徴の肉質のため、熱を加えても肉汁

が抜けださず、旨味が凝縮された肉汁が口の中でとろけます。かまどで炊くご飯

には、粘り気が強く、米本来の味を楽しめるコシヒカリを使用。味の強いコシヒ

カリはとんかつとの相性が抜群です。ふんわかシャキシャキとした食感が特徴で

ビタミンやミネラルが豊富とされる鬼おろしはポン酢でさっぱりとお召し上がり

いただけます。

３．所  在  地   愛知県長久手市 イオンモール長久手 4019 14 階

４．オープン予定日   平成 28 年 12 月９日（金）

５．営 業 時 間   10:00 ～ 22:00

６．坪 数   29.27 坪

７．席     数   48 席

８．今後の見通し    業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社きちり

（コード番号 ： 3082 東証第一部）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役

経営管理本部長

葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）

【外観イメージ図】